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
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2025 2025
01.01. - 06.01. Weihnachtsferien
14.04. - 26.04. Osterferien
16.05.-18.05. Schützenfest Rixbeck
29.05.-01.06. Altstadtfest
07.06.-10.06. Pfingstferien
14.06.-16.06. Schützenfest Esbeck

Graue Tonne (Restmüll)

Braune Tonne (Biomüll)

Blaue Tonne ( Altpapier

Gelber Sack

Maifeiertag
Biergarten BT (FF)
Heften D.a. 584 - AdB

Treffpunkt MhM - Dorfwagen

Erstkommunion Esbeck

Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Rock AdB; GS-Schulfest

Mi

22 Do

Kinderschützenfest

Ratssitzung

Dämmerschoppen - BK

KFD Radtour

Red.-Schluss/ D.a. 586

Treffpunkt MhM - Dorfwagen

Seniorengemeinschaft

KFD Kneipenführung / Krammarkt

BM-Sprechstunde

Treffpunkt MhM - Dorfwagen

Mi

26 Do

OV-Sprechstunde

Krammarkt

Gemeinschaftsmesse KFD /Esb
Seniorengemeinschaft

BM-Sprechstunde

JHV Kolping
Preisknobeln DmZ, AdB
KF Kleidersammlung
Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Dorfturnier TTV | Einfachessen
Palmbundbinden

Dämmerschoppen, BK
Preisknobeln DmZ, BK

Osterferien

KFD Kreuzweg Liesborn
Dämmerschoppen, BK

Karfreitag

Va Premiere
Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Va 2. Aufführung

Va 3. Aufführung

KFD Besuch Stadtarchiv

19 Sa

20 So

16 Mi

17 Do

18 Fr

= abnehmender Mond
    = zunehmender Mond

KCD-Ball  BT
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

Rosenmontag/ Teufelsgeiger
KCD-Kinderkarneval - BT

KCD Heringsessen
Dämmerschoppen, BK

Weltgebetstag d. Frauen Hörste
Probe WE Musikfreunde

Treffpunkt MhM - Dorfwagen

Seniorengemeinschaft

Weiberfastnacht a.d. Bahn

Heften D.a. 582 - AdB

Di

19 Do

OV-Sprechstunde

Krammarkt

FALK An der Bahn

Hallenkreismeisterm. AH
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

KF Frauen am Herd
Dämmerschoppen, BK

OV-Sprechstunde

Krammarkt

28 Sa

29 So

30 Mo

25

27 Fr

22 So

23 Mo

24

Kath-KG Sternwallfahrt

16 Mo

17 Di

18 Mi

20 Fr

21 Sa

Fronleichnam
Kath.-KG Prozession

13 Fr

14 Sa

15 So

Schützenfest Esbeck
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

10 Di

11 Mi

12 Do

Pfingstferien
Dämmerschoppen, BK
OV-Sprechstunde
Krammarkt

7 Sa

8 So

9 Mo

Treffpunkt MhM - Dorfwagen
75 Jahre Jubelfest Ges.Verein Mondschein

Pfingsten

Pfingsten

4 Mi

5 Do

6 Fr

KFD Klönabend
JHV Dorf mit Zukunft
BM-Sprechstunde

Heften D.a. 585 - AdB

Juni
1 So

2 Mo

3 Di

Saisonabschl. Fußball | Haslei

Spargelessen KFD +Kolping

75 Jahre Jubelfest Ges.Verein

29 Do

30 Fr

23 Fr

24 Sa

25 So

JHV Schalkerfreunde-Bk

Fest d. Begegnung
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

20 Di

21

31 Sa

Himmelfahrt
Beginn Altstadtfest
Red.-Schluss/ D.a. 585

Treffpunkt MhM - Dorfwagen

26 Mo

27 Di

28 Mi

Ratssitzung

Dämmerschoppen, BK

17 Sa

18 So

19 Mo

Treffpunkt MhM - Dorfwagen
DmZ-Frühjahrsdorfmarkt
Festakt 50 Jahre Kreis Soest

14 Mi

15 Do

16 Fr

KFD Maiandacht / OV Sprechstunde

Dämmerschoppen, BK

JHV KCD
Schützenfest Rixbeck

11 So

12 Mo

13 Di

Muttertag

1 Do

10 Sa

27 So

Mai

2 Fr

3 Sa

4 So

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

28 Mo

29 Di

Alpencup Badminton
BW-T Sasioneröffnung

DRK Blutspende
Gang in d. Mai; Dämmerschoppen,BK

   = Neumond
 = Vollmond

25 Fr

26 Sa

30 Mi

Red.-Schluss/ D.a. 584
JHV Vorhang auf
Alpencup Badminton
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

22 Di

23 Mi

24 Do

21 Mo

Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Ostern
Osterfeuer
Ostern

13 So

14 Mo

15

10 Do

11 Fr

12 Sa

Di

Strauchschnittabgabe
Treffp. MhM-Dorfw.| 2000er Party AdB

Palmsonntag
Familien  Gottesdienst

3 Do

4 Fr

9 Mi

5 Sa

6 So

7 Mo

8 Di

31 Mo

27 Do

28 Fr

29 Sa

Abh. Baum- und Strauchschnitt

Heften D.a. 583 AdB; JHV BW  Tennis

 Preisknobeln DmZ, AdB
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

Beginn der Sommerzeit

Ratssitzung

Mi

Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

30 So

Red.-Schluss/ D.a. 583
Va 4. Aufführung
Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Va 5. Aufführung

Va 6. Aufführung

Dämmerschoppen, BK

JHV Bürgerring

3 Mo

4 Di

5 Mi

6 Do

7 Fr

1 Sa 1 Di

2 So 2 Mi

8 Sa

9 So

10 Mo

11 Di

12

3 Fr

4 Sa

1 Mi

2 Do

Neujahr

Generealvers. Schützenverein
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

7 Di

8 Mi

5 So

6 Mo

Weihnachtssingen KFD
Sternsinger

Seniorengemeinschaft

OV-Sprechstunde
Dämmerschoppen, BK

11 Sa

12 So

9 Do

10 Fr

Krammarkt

Winterball
Treffpunkt MhM - Dorfwagen
TTV Anfängerkurs (12x)

15 Mi

16 Do

13 Mo

14 Di

Weihnachtsbäume werden
abgeholt

19 So

20 Mo

17 Fr

18 Sa

JHV Feuerwehr

Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Doktorentreffen KCD

23 Do

24 Fr

21 Di

22 Mi Dämmerschoppen, BK

Red.-Schluss/ D.a. 581

27 Mo

28 Di

25 Sa

26 So

Schalker Fr. Neujahrsempf.
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

KF Männer am Herd

31 Fr

29 Mi

30 Do BM-Sprechstunde
JHV BW-Bogen 
Heften D.a. 581 - AdB

4 Di

5 Mi

Sa

2 So

3 Mo

1 Treffpunkt MhM - Dorfwagen

KFD Gemein.-Messe z. Patronatsfest

Va Kartenvorverkauf

Seniorengemeinschaft

KFD Klönabend
Dämmerschoppen, BK

8 Sa

9 So

6 Do

7 Fr Generalvers. BW Rix.- Ded.

DmZ Event / KFD
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

Ratssitzung

13 Do

10 Mo

11 Di

20 Do

21 Fr

18 Di

19 Mi

16 So

17 Mo

Januar Februar März April

28 Fr

26 Mi

27 Do

24 Mo

25 Di

22 Sa

23 So

BM-Sprechstunde

Red.-Schluss/ D.a. 582

KCD-Café u Kartenvorverk.
Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Bundestagswahl
KCD zur AWO
Ratssitzung

Jubiläen und Gedenktage - Rückblick auf 100 Jahre Dedinghausen

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20

14 Fr

15 Sa

12 Mi
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

2025 2025
Graue Tonne (Restmüll)

Braune Tonne (Biomüll)

Blaue Tonne ( Altpapier

Gelber Sack

05.07.- 07.07. Schützenfest Hörste
14.07.- 26.08. Sommerferien
30.07.- 15.08. Ferienfreizeit Korfu
12.08.- 23.08. Ferienfreizeit
04.09.- 07.09. Lippstadt Culinaire
13.10.- 25.10. Herbstferien
18.10.- 26.10. Herbstwoche
29.11.- 23.12. Weihnachtsmarkt LP
22.12.- 06.01. Weihnachtsferien

2 Di Seniorennachmittag

1 Mo

31 Mi Silvester
 = Vollmond Silvester- Fete (BR)31 So    = Neumond

30 Mi 30 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen So
= abnehmender Mond 31 Fr Heften D.a. 589 - AdB
= zunehmender Mond31 Do

1. Advent 30 Di Heften D.a. 591 - AdB
KF-Gedenktag / Singen am Lichterbaum30 Di 30 Do 30

Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 29 MoGrundreinigung im Bürgertreff29 Mo 29 Mi Dämmerschoppen, BK29 Di 29 Fr Heften D.a. 587 - AdB

2828 Mo Schützenfest 28 Do

29

Fr Heften D.a. 590 - AdB 28 So28 So BW-T Saisonabschluß 28 Di

Do 27 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen
KFD Ewige Anbetung27 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 27 MoKF- Stiftungsfest27 So Schützenfest 27 Mi

2626 Sa Schützenfest 26 Di

27

Mi Dämmerschoppen, BK 26 Fr Weihnachten26 Fr 26 So

Di 25 Do Weihnachten25 Do Red.-Schluss/ D.a. 588 25 Sa Ende der Sommerzeit
JHV Förderverein Treffpunkt MhM - Dorfwagen25 Fr 25 Mo

2424 Do 24 So

25

Mo Ratssitzung 24 Mi Hl. Abend24 Mi 24 Fr Red.-Schluss/ D.a. 589

So Totensonntag 23 DiKF Spielnachmittag23 Di 23 Do23 Mi Dämmerschoppen - BK 23 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen

2222 Di 22 Fr Red.-Schluss/ D.a. 587

23

Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 22 Mo Weihnachtsferien22 Mo 22 Mi

Fr Red.-Schluss/ D.a. 590 21 So 4. Advent21 So 21 Di21 Mo 21 Do

2020 So 20 Mi Dämmerschoppen, BK

21

Do 20 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen20 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 20 Mo

Mi 19 Fr19 Fr 19 So19 Sa Jungschützenvogelschießen 19 DiTreffpunkt MhM - Dorfwagen

1818 Fr Vorexerzieren + Vogelwiegen 18 Mo

19

Di 18 DoOV Seniorennachmittag18 Do 18 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Beginn Herbstwoche

Mo 17 Mi17 Mi Dämmerschoppen, BK 17 Fr17 Do 17 So Kräuterweihe Esb.

1616 Mi 16 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Kräuterweihe D/R

17

So Volkstrauertag 16 DiJHV KFD/ Martinsumzug16 Di 16 Do

Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 15 Mo Ratssitzung15 Mo 15 Mi Dämmerschoppen, BK15 Di 15 Fr KFD Krautbund binden

1414 Mo Beginn Sommerferien 14 Do Krammarkt

15

Fr KCD Sessionsauftakt 14 So 3. Advent
Red.-Schluss/ D.a. 59114 So Kommunalwahl 14 Di

Do Krammarkt 13 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen
BR-Terminversammlung13 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 13 Mo Herbstferien

KF Apfelfest / KFD Wallfahrt13 So 180 Jahre Schü-Fe Eickelborn 13 Mi OV-Sprechstunde

1212 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 12 Di

13

Mi OV-Sprechstunde 12 FrDämmerschoppen, BK12 Fr 12 So 1
+

Di 11 Do Krammarkt11 Do Krammarkt 11 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen11 Fr 11 Mo

1010 Do Krammarkt 10 So

11

Mo 10 Mi KFD Klönabend /OV-Sprechstd.
Dämmerschoppen, BK10 Mi 10 Fr KFD Erntedankfeier

So 9 Di9 Di OV-Sprechstunde 9 Do BM-Sprechstunde
Krammarkt9 Mi Dämmerschoppen - BK 9 Sa KFD Radtour

OV-Sprechstunde Treffpunkt MhM - Dorfwagen

88 Di 8 Fr

9

Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 8 MoPreiskn. DmZ, BT / JHV Schützenverein8 Mo 8 Mi OV-Sprechstunde
Ratssitzung

Fr 7 So 2. Advent
Red.-Schluss Jahreskalender 20267 So Vereinsmeistersch. Schießriege 7 Di Seniorengemeinschaft

KCD-Sommerfest7 Mo 7 Do BM-Sprechstunde

66 So 6 Mi Dämmerschoppen, BK

7

Do BM-Sprechstunde 6 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen
Baum- und Strauchschnitt BW-F Nikolausfeier6 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen 6 Mo

Mi DRK Blutspende 5 Fr Schützenverein - Offziersabend5 Fr JHV BW-Fußball 5 So5 Sa Schützenfest Hörste 5 Di Seniorengemeinschaft
Treffpunkt MhM - Dorfwagen

44 Fr Heften D.a. 586 - AdB 4 Mo

5

Di Seniorengemeinschaft 4 Do BM-Sprechstunde
KFD Roate Amt4 Do Lippstadt Culinaire 4 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen

BM-Sprechstunde

Mo Ratssitzung 3 Mi3 Mi Klönabend KFD 3 Fr Tag der deutschen Einheit
Dämmerschoppen, BK Schnatgang

1 Mo Gräbersegnung

3 Do BM-Sprechstunde 3 So

22 Mi 2 Sa Treffpunkt MhM - Dorfwagen

3

Seniorengemeinschaft 2 Do Heften D.a. 588 - AdB

1 Mi Dämmerschoppen, BK

Oktober November

So

Dezember

Jubiläen und Gedenktage - Rückblick auf 100 Jahre Dedinghausen

1 Di Seniorengemeinschaft 1 Fr 100 Jahre Blaskapelle Schöning

Juli August September
1 Sa Allerheiligen

2 Di


